
POWIATOWA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W LESZNIE
64-100 LESZNO, UL. NIEPODLEGŁOŚCI 66

SKR. POCZT. 6
TEL. 65 526-15-15, fax 65 526-21-41

sekretariat.psse.leszno@sanepid.gov.pl, http://www.gov.pl/web/psse-leszno

Miejscowość 64-100 Leszno , dnia 29.03.2023

Zamawiający

Powiatowa Stacja Sanitarno - Epidemiologiczna w Lesznie

Niepodległości 66

64-100 Leszno

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Dostawa materiałów do badań laboratoryjnych 1/2023

Numer postępowania OEA-SA.272.6.2023

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/738675

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że

strona 1

http://www.gov.pl/web/psse-leszno


POWIATOWA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W LESZNIE
64-100 LESZNO, UL. NIEPODLEGŁOŚCI 66

SKR. POCZT. 6
TEL. 65 526-15-15, fax 65 526-21-41

sekretariat.psse.leszno@sanepid.gov.pl, http://www.gov.pl/web/psse-leszno

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

29-03-2023 godz. 09:30:00 w Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Lesznie, ul. Niepodległości 66, 64-100
Leszno, pokój 12

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Pożywki I 56.000,00 BRUTTO PLN

2.2 Pożywki II 4.000,00 BRUTTO PLN

2.3 Pożywki III 8.000,00 BRUTTO PLN

2.4 Pożywki IV 27.000,00 BRUTTO PLN

2.5 Surowice Salmonella 7.000,00 BRUTTO PLN

2.6 Szczepy wzorcowe 3.500,00 BRUTTO PLN

2.7 CRM Mikrobiologiczne 4.500,00 BRUTTO PLN

2.8 Lateksy 12.000,00 BRUTTO PLN

2.9 Mikropłytki do wykrywania Escherichia Coli 4.500,00 BRUTTO PLN

2.10 Testy do mikrobiologii 18.500,00 BRUTTO PLN

2.11 Odczynniki chemiczne 50.000,00 BRUTTO PLN

2.12 Wymazówki 19.500,00 BRUTTO PLN

2.13 Materiały pomocnicze 26.500,00 BRUTTO PLN

2.14 Płytki Petriego, głaszczki 29.500,00 BRUTTO PLN

strona 2

http://www.gov.pl/web/psse-leszno


POWIATOWA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W LESZNIE
64-100 LESZNO, UL. NIEPODLEGŁOŚCI 66

SKR. POCZT. 6
TEL. 65 526-15-15, fax 65 526-21-41

sekretariat.psse.leszno@sanepid.gov.pl, http://www.gov.pl/web/psse-leszno

2.15 Filtry 32.000,00 BRUTTO PLN

2.16 Końcówki do pipet 15.000,00 BRUTTO PLN

2.17 Wskaźniki sterylizacji 15.000,00 BRUTTO PLN

2.18 Szkło i naczynia laboratoryjne 24.000,00 BRUTTO PLN

2.19 Wzorce kolorymetryczne 18.000,00 BRUTTO PLN

2.20 Wzorce barwy i mętności 14.000,00 BRUTTO PLN

2.21 Wzorce konduktometryczne 4.000,00 BRUTTO PLN

2.22 Wzorce organoleptyczne 3.500,00 BRUTTO PLN

2.23 Wzorce pH 27.000,00 BRUTTO PLN

2.24 Materiały do testu Colilert 7.500,00 BRUTTO PLN

2.25 Surowice Shigella 2.500,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Pożywki I
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i

adres siedziby Wykonawcy
Cena
60.00%

Jakość i funkcjonalność
40.00%

1. Argenta Sp. z o.o.
Polska 114
60-401 Poznań

52 705,11 PLN Oświadczamy, że dostarczane w 2021 r. i 2022 r. produkty należy
traktować jako próbki do oceny jakości, a ich numery katalogowe

w 2023 r. nie ulegną zmianie.

strona 3

http://www.gov.pl/web/psse-leszno


POWIATOWA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W LESZNIE
64-100 LESZNO, UL. NIEPODLEGŁOŚCI 66

SKR. POCZT. 6
TEL. 65 526-15-15, fax 65 526-21-41

sekretariat.psse.leszno@sanepid.gov.pl, http://www.gov.pl/web/psse-leszno

Część 2 - Pożywki II
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i

adres siedziby Wykonawcy
Cena
100.00%

1. BTL Sp. z o.o. Zakład
Enzymów i Peptonów
Bolesława 13
93-492 Łódź

2 815,80 PLN

Część 3 - Pożywki III
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i

adres siedziby Wykonawcy
Cena
82.00%

Jakość i funkcjonalność
18.00%

1. GRASO Zenon Sobiecki
Krąg 4A
83-200 Starogard Gdański

7 984,55 PLN Firma GRASO Zenon Sobiecki oświadcza, że dostarczane w 2022r.
produkty należy traktować jako próbki do oceny jakości, a ich

numery katalogowe w 2023r. nie ulegną zmianie.

Część 4 - Pożywki IV
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i

adres siedziby Wykonawcy
Cena
62.00%

Jakość i funkcjonalność
38.00%

1. Nie złożono żadnej oferty. - -

Część 5 - Surowice Salmonella
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i

adres siedziby Wykonawcy
Cena
100.00%

1. Zakład Badawczo
Wdrożeniowy Ośrodka

5 521,50 PLN

strona 4

http://www.gov.pl/web/psse-leszno


POWIATOWA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W LESZNIE
64-100 LESZNO, UL. NIEPODLEGŁOŚCI 66

SKR. POCZT. 6
TEL. 65 526-15-15, fax 65 526-21-41

sekretariat.psse.leszno@sanepid.gov.pl, http://www.gov.pl/web/psse-leszno

Salmonella "IMMUNOLAB" Sp.
z o.o.
Kładki 24
80-822 Gdańsk

Część 6 - Szczepy wzorcowe
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i

adres siedziby Wykonawcy
Cena
100.00%

1. Argenta Sp. z o.o.
Polska 114
60-401 Poznań

2 162,16 PLN

Część 7 - CRM Mikrobiologiczne
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i

adres siedziby Wykonawcy
Cena
100.00%

1. Nie złożono żadnej oferty. -

Część 8 - Lateksy
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i

adres siedziby Wykonawcy
Cena
100%

1. Przedsiębiorstwo
Wielobranżowe "Biomex" Sp.
z o.o.
Friedleina 4-6 lok. 117
30-009 Kraków

10 432,80 PLN

strona 5

http://www.gov.pl/web/psse-leszno


POWIATOWA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W LESZNIE
64-100 LESZNO, UL. NIEPODLEGŁOŚCI 66

SKR. POCZT. 6
TEL. 65 526-15-15, fax 65 526-21-41

sekretariat.psse.leszno@sanepid.gov.pl, http://www.gov.pl/web/psse-leszno

Część 9 - Mikropłytki do wykrywania Escherichia Coli
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i

adres siedziby Wykonawcy
Cena
100.00%

1. BioMaxima S.A.
Vetterów 5
20-277 Lublin

3 444,00 PLN

2. Argenta Sp. z.o.o
Polska 114
60-401 Poznań

3 348,00 PLN

Część 10 - Testy do mikrobiologii
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i

adres siedziby Wykonawcy
Cena
100.00%

1. Nie złożono żadnej oferty. -

Część 11 - Odczynniki chemiczne
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i

adres siedziby Wykonawcy
Cena
100.00%

1. Alfachem Sp. z o.o.
Unii Lubelskiej 3
61-249 Poznań

45 558,69 PLN

Część 12 - Wymazówki
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i

adres siedziby Wykonawcy
Cena
100.00%

strona 6

http://www.gov.pl/web/psse-leszno


POWIATOWA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W LESZNIE
64-100 LESZNO, UL. NIEPODLEGŁOŚCI 66

SKR. POCZT. 6
TEL. 65 526-15-15, fax 65 526-21-41

sekretariat.psse.leszno@sanepid.gov.pl, http://www.gov.pl/web/psse-leszno

1. BioMaxima S.A.
Vetterów 5
20-277 Lublin

16 848,00 PLN

2. Medlab Products Sp. z o.o.
Gałczyńskiego 8
05-090 Raszyn

20 304,00 PLN

3. OPTA-TECH sp. z o. o.
Al. Komisji Edukacji
Narodowej 36 lok. U211
02-797 Warszawa

62 600,00 PLN

4. MEDAN Andrzej Hędrzak
A. Korczoka 32
44-103 Gliwice

14 904,00 PLN

5. GRASO Zenon Sobiecki
Krąg 4A
83-200 Starogard Gdański

16 632,00 PLN

6. Lab Path Experts Paweł
Piotrowski
marsz. J. Piłsudskiego 27b
lok. 33
62-028 Koziegłowy

28 538,00 PLN

7. PROFILAB s.c. Włodzimierz
Stachura, Jerzy Holli, Anna
Wiącek-Żychlińska
Emaliowa 28
02-295 Warszawa

26 784,00 PLN

Część 13 - Materiały pomocnicze

strona 7

http://www.gov.pl/web/psse-leszno


POWIATOWA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W LESZNIE
64-100 LESZNO, UL. NIEPODLEGŁOŚCI 66

SKR. POCZT. 6
TEL. 65 526-15-15, fax 65 526-21-41

sekretariat.psse.leszno@sanepid.gov.pl, http://www.gov.pl/web/psse-leszno

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i
adres siedziby Wykonawcy

Cena
100.00%

1. Nie złożono żadnej oferty. -

Część 14 - Płytki Petriego, głaszczki
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i

adres siedziby Wykonawcy
Cena
100.00%

1. Labo24 Spółka z o.o.
Sowińskiego 5
44-100 Gliwice

30 804,94 PLN

2. Alfachem Sp. z o.o.
Unii Lubelskiej 3
61-249 Poznań

28 865,38 PLN

3. GENOPLAST BIOTECH SPÓŁKA
AKCYJNA
Brzozowa 8
83-200 Rokocin

24 948,54 PLN

Część 15 - Filtry
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i

adres siedziby Wykonawcy
Cena
100.00%

1. Alfachem Sp. z o.o.
Unii Lubelskiej 3
61-249 Poznań

7 356,26 PLN

strona 8

http://www.gov.pl/web/psse-leszno


POWIATOWA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W LESZNIE
64-100 LESZNO, UL. NIEPODLEGŁOŚCI 66

SKR. POCZT. 6
TEL. 65 526-15-15, fax 65 526-21-41

sekretariat.psse.leszno@sanepid.gov.pl, http://www.gov.pl/web/psse-leszno

Część 16 - Końcówki do pipet
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i

adres siedziby Wykonawcy
Cena
100.00%

1. Nie złożono żadnej oferty. -

Część 17 - Wskaźniki sterylizacji
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i

adres siedziby Wykonawcy
Cena
100.00%

1. Nie złożono żadnej oferty. -

Część 18 - Szkło i naczynia laboratoryjne
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i

adres siedziby Wykonawcy
Cena
100.00%

1. LAB-SZKŁO S.C. R.Niziurski,
R.Bobek, A.Gąsior
Lwowska 29
30-551 Kraków

18 993,72 PLN

2. Labo24 Spółka z o.o.
Sowińskiego 5
44-100 Gliwice

20 489,92 PLN

Część 19 - Wzorce kolorymetryczne
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i

adres siedziby Wykonawcy
Cena
100.00%

strona 9

http://www.gov.pl/web/psse-leszno


POWIATOWA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W LESZNIE
64-100 LESZNO, UL. NIEPODLEGŁOŚCI 66

SKR. POCZT. 6
TEL. 65 526-15-15, fax 65 526-21-41

sekretariat.psse.leszno@sanepid.gov.pl, http://www.gov.pl/web/psse-leszno

1. Tusnovics Instruments Sp. z
o. o.
Bociana 4a/49a

14 115,48 PLN

Część 20 - Wzorce barwy i mętności
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i

adres siedziby Wykonawcy
Cena
100.00%

1. Tusnovics Instruments Sp. z
o. o.
Bociana 4a/49a
31-231 Kraków

12 564,45 PLN

Część 21 - Wzorce konduktometryczne
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i

adres siedziby Wykonawcy
Cena
100.00%

1. Tusnovics Instruments Sp. z
o. o.
Bociana 4a/49a
31-231 Kraków

3 437,85 PLN

Część 22 - Wzorce organoleptyczne
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i

adres siedziby Wykonawcy
Cena
100.00%

1. Tusnovics Instruments Sp. z
o. o.
Bociana 4a/49a

2 233,68 PLN

strona 10

http://www.gov.pl/web/psse-leszno


POWIATOWA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W LESZNIE
64-100 LESZNO, UL. NIEPODLEGŁOŚCI 66

SKR. POCZT. 6
TEL. 65 526-15-15, fax 65 526-21-41

sekretariat.psse.leszno@sanepid.gov.pl, http://www.gov.pl/web/psse-leszno

31-231 Kraków

Część 23 - Wzorce pH
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i

adres siedziby Wykonawcy
Cena
100.00%

1. Tusnovics Instruments Sp. z
o. o.
Bociana 4a/49a
31-231 Kraków

11 915,01 PLN

Część 24 - Materiały do testu Colilert
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i

adres siedziby Wykonawcy
Cena
100.00%

1. PPH ESKULAP M. Furyk, J.
Matłosz S.J.
Elsnera 6
44-105 Gliwice

3 323,46 PLN

Część 25 - Surowice Shigella
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i

adres siedziby Wykonawcy
Cena
100.00%

1. Nie złożono żadnej oferty. -

strona 11

http://www.gov.pl/web/psse-leszno


POWIATOWA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W LESZNIE
64-100 LESZNO, UL. NIEPODLEGŁOŚCI 66

SKR. POCZT. 6
TEL. 65 526-15-15, fax 65 526-21-41

sekretariat.psse.leszno@sanepid.gov.pl, http://www.gov.pl/web/psse-leszno

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Michał Gapiński

2. Sekretarz Agnieszka Krauze

3. Członek komisji Dominik Kraczewski

4. Członek komisji Katarzyna Bukowska

5. Członek komisji Joanna Wójec

6. Członek komisji Agnieszka Beta

7. Członek komisji Agata Szablewska

Informacje dodatkowe: brak

strona 12

http://www.gov.pl/web/psse-leszno

		2023-03-29T14:55:28+0200
	Zdzisław Rzeźniczak; Powiatowa Stacja Sanit.-Epidem. w Lesznie




